
 

 

Projekt pn. „ECBiG – Europejskie Centrum Bioinformatyki i Genomiki – MOSAIC ” jest współfinansowany przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020. 
 

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DO/DZ-381-1-3/22 
                                                                                        Gliwice dn. 24.02.2022 r.       

 

 
  

INFORMACJA O KWOCIE, 
JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

 
Podstawa prawna: art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 
 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku  
Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 11.02.2022 r. pod numerem 2022/S 030-074436, którego 
przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja oraz konfiguracja sprzętu  
i oprogramowania na potrzeby realizacji projektu "ECBiG - Europejskie Centrum Bioinformatyki 
i Genomiki - MOSAIC" projekt nr POIR.04.02.00-00-D017/20 wraz z gwarancją, wsparciem 
producentów oraz dodatkową opieką techniczną Wykonawcy świadczoną w okresie gwarancji dla 
Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej–Curie – Państwowego Instytutu 
Badawczego Oddziału w Gliwicach 
 
 

Numer 
części/zadania 

 Określenie przedmiotu zamówienia części/zadania 

Kwota brutto, jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 

- -  

zakup, dostawa, instalacja oraz konfiguracja sprzętu i 
oprogramowania na potrzeby realizacji projektu 
"ECBiG - Europejskie Centrum Bioinformatyki i 

Genomiki - MOSAIC" projekt  
nr POIR.04.02.00-00-D017/20 wraz z gwarancją, 
wsparciem producentów oraz dodatkową opieką 

techniczną Wykonawcy świadczoną w okresie 

gwarancji 

8 607 540,00 zł 

 
 
 
Osoba sporządzająca informację: Joanna Sznajder 

 


